
Id: 8D17EE27-5108-4C66-A40A-9C24EF101BD2. Przyjety Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 171/16 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 5 lipca 2016 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia inspektorowi ds. ewidencji ludności Annie Sobótka 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446) i 
art. 268 a Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23) zarządza się co następuje: 

§ 1.  Upoważnia się Annę Sobótka inspektora ds. ewidencji ludności do podpisywania zaświadczeń i 
załatwiania spraw w zakresie: 

1) udostępniania danych osobowych; 

2) zameldowania i wymeldowania.  

§ 2.  Upoważnienie obowiązuje do czasu odwołania, nie dłużej jednak niż przez okres zatrudnienia na ww. 
stanowisku. 

§ 3.  Traci moc Zarządzenie Nr 32/15 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 2 marca 2015 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia inspektorowi ds. ewidencji ludności Annie Sobótka. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 

Piotr Siniakowicz 

 
 


